decretorum doctor, et dominus Paulus, Zagrabiensis, episcopi, procuratores, actores, nuncii et legati serenissimi et invictissimi principis et domini, domini Ludovici, Dei gracia Ungarie, Pollonie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie, Ledomerie<sup>xx</sup>, Burgarie, Comanie regis<sup>yy</sup>, principis Salernitani et honoris montis Sancti Angeli domini, procuratores<sup>zz</sup> et actorio<sup>ab</sup> nomine prefacti domini regis, habentes ad infrascripta plenum et sufficiens mandatum, prout constat publicis literis regiis magno sigilo maiestatis regie sigilatis inpendenti, datis Bude, in pallacio regali, decima tertia februarii, millesimo CCC<sup>o</sup> octuagesimo primo, quarum tenor inferius est insertus, cum quibus dominis procuratoribus regiis<sup>ac</sup> fuit presens egregius dominus Iohannes Dominici de Postoch, miles aule regie, qui cum dictis dominis ambaxiatoribus fuerat ad ea, sicut asseruerunt, per regiam maiestatem transmissus et cum eis fuerunt eciam presentes egregii viri, domini Paulus de Georgiis, miles, et Iacobus Reduchus<sup>ad</sup>, legum doctor, comunis Iadre<sup>ae</sup> ambaxiatores, ut asserbant, ex una parte, et<sup>af</sup> honorabiles et egregii viri, dominus<sup>ag</sup> Leonardus de Montealto<sup>ah</sup>, legum doctor, Francischus Embriacus, Neapolionus Lomelinus et Matheus Marruffus, cives Ianue, syndici, actores, procuratores, ambaxiatores et nuncii speciales illustris et magnifici domini, domini Nicholai de Goarcho, Dei gracia Ianuensium ducis et populi deffensoris et eius consilii et comunis Ianue, nomine et vice prefactorum illustris et magnifici domini ducis, consilii et comunis Ianue<sup>ai</sup>, habentes ad infrascripta plenum et sufficiens mandatum, ut patet<sup>aj</sup> publico instrumento scripto Baldasalis<sup>ak</sup> Nicholay de Pineto, imperiali auctoritate notarii et<sup>al</sup> prefactorum illustris domini ducis, eius consilii et comunis Ianue cancelarii, sub anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione tertia secundum cursum Ianue<sup>am</sup>, die nona may, hora paulo ante tercias, cuius tenor inferius est insertus, ex<sup>an</sup> una alia parte, et egregii viri, domini Thatheus<sup>ao</sup> de Azoguidis, miles Bononien(sis), Anthonius de Cechis de Montecalerio, et Iacobus Turchetus, legum doctores, actores et procuratores, ambaxiatores et nuncii speciales magnifici et excelsi<sup>ap</sup> domini, domini<sup>aq</sup> Francisci de Carraria<sup>ar</sup> Padue etc., imperialis vicarii generalis<sup>as</sup>, filii condam recollende memorie magifici domini Iacobi de Carraria<sup>ar</sup>, olim domini Padue, et magnifici domini Francisci iunioris, nati ipsius domini Francisci de Carraria<sup>ar</sup>, nomine et vice ipsorum et cuiuslibet eorundem, et dominus<sup>at</sup>, dominus Iacobus Turchetus, syndicus, actor et procurator comunis et universitatis dicte civitatis Padue, nomine et vice dicti comunis, habentes ad infrascripta plena et sufficiencia mandata, prout apparet tenore<sup>au</sup> duorum publicorum instrumentorum, unius videlicet prefactorum dominorum patris et filii,

scripti manu Bandini, filii Angeli, notarii de Bandino de Brachis, civis Padue, imperiali auctoritate notarii, ipsius magnifici domini Padue scribe, sub anno nativitatis domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione quarta, die iovis decima octava<sup>av</sup> mensis aprilis, et alterius scilicet comunis Padue, scripti manu Iohannis de Bassanello, filii ser Rollandi, civis Padue, imperiali auctoritate notarii, sub anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione quarta, die sabati vicesima mensis aprilis, quorum tenores inferius sunt descripti, dictis nominibus, ex una alia parte<sup>aw</sup>, et venerabilis, egregius<sup>ax</sup> et circumspectus viri, domini Georgius de Tortis de Papia, iuris utriusque peritus, decanus ecclesie Acquilegiensis, Fredericus<sup>ay</sup> de Savorgnano, miles, et Nicholas Gerbini de Utino, sindici, actores, procuratores, ambaxiatores et nuncii speciales egregii et venerabilis viri, domini<sup>az</sup> Frederici, comitis de Porciliis, Acquilegiensi sede vacante vice domini generalis patrie Forii Iulii ac dominorum consilii, parlamenti prelatorum nobilium comunitatum et capituli ipsius patrie nomine et vice predictorum, habentes ad infrascripta plena et sufficiencia mandata, ut apparet ex forma duorum publicorum instrumentorum scriptorum, unius videlicet manu Anthonii quondam Nicholay olim ser Guarnerini de Somibergo<sup>bc</sup>, publici auctoritate imperiali<sup>bd</sup> notarii et iudicis ordinarii et<sup>be</sup> patriarchalis curie spiritualis Aquilegiensis officialis et scribe, sub anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione quarta, die nona<sup>bf</sup> mensis aprilis, et / (c. 352 v.) alterius manu Iohannis Lancelloti quondam<sup>bg</sup> de Cucania<sup>bh</sup>, Acquilegiensis diocesis clerici, imperiali auctoritate notarii et notarii capituli Acquilegiensis, sub anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione quarta, die undecima mensis ianuarii, sigillo dicti<sup>bi</sup> Acquilegiensis capituli sigilati inpendenti, quorum tenores inferius sunt descripti<sup>bj</sup>, ex una alia parte, et honorabiles et egregii viri, domini Zacharias Contareno, Iohannes Grandonico et Michael Maurozeno, procurator ecclesie Sancti Marci, cives Veneciarum, sindici, procuratores, actores, ambaxiatores et nuncii speciales illustris et magnifici domini Andree<sup>bk</sup> Contareno, Dei gracia ducis Veneciarum etc., et consiliorum<sup>bl</sup> eius et comunis Veneciarum, nomine et vice prefactorum illustris et magnifici domini ducis, consiliorum et comunis Veneciarum<sup>bm</sup>, habentes ad infrascripta plenum et sufficiens mandatum, ut patet publico instrumento scripto manu<sup>bn</sup> Leonardi de Anzelelis de Veneciis, notarii, sub anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione quarta, die quinta mensis aprilis, cuius tenor inferius est insertus, dictis nominibus, ex<sup>bo</sup> una altera<sup>bp</sup> parte, ad infrascriptam pacem, transsacionem, compositionem, convenciones